

**Dr. Brook Niemiec**

**Amerikan Veteriner Diş Hekimliği Koleji Diplomatı**

**Avrupa Veteriner Diş Hekimliği Koleji Diplomatı**

**Veteriner Diş Hekimliği Akademisi Üyesi**

Dr. Brook Niemiec Kaliforniya Üniversitesi Davis Veteriner Fakültesi 1994 mezunudur. Hem Amerika hem de Avrupa veteriner diş hekimliği kolejlerinde, veteriner diş hekimliği alanında kurul onaylı bir uzman ve akademi üyesidir. Dünya çapında bu sertifikaların üçüne de sahip olan yaklaşık on veteriner hekimden biridir. AVD'nin geçmiş başkanı olmasının yanı sıra WSAVA AVDC delegesidir. Veteriner diş hekimliğinde önde gelen hekimlerden birisi olarak uluslararası alanda tanınmaktadır.

Dr. Niemiec Kaliforniya'nın yanı sıra Nevada, Louisiana, Idaho ve Florida'da 17 muayenehanenin Veteriner Diş Uzmanlıkları ve Ağız Cerrahisi Bölüm Başkanıdır.

Hastalığın daha iyi anlaşılmasını, önlenmesini ve tedavisini savunan Dr. Niemiec yerel, ulusal ve uluslararası toplantılarda kapsamlı dersler vermekte, 40'tan fazla eyalet ve ülkede sunumlar yapmaktadır.

Dr. Niemiec aynı zamanda San Diego Veteriner Diş Eğitim Merkezi'nin yöneticisidir. Bu son teknoloji ürünü olan tesis, mükemmel bir öğrenme deneyimi için küçük sınıfları en son teknoloji ile buluşturur. Sınıflar hakkında bilgi için [www.vetdentaltraining.com](http://www.vetdentaltraining.com) adresini ziyaret ediniz.

Dr. Niemiec yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde çok sayıda dergi makalesi yayımlamıştır. Endodonti, ortodonti, periodontoloji, acil diş hekimliği, restoratif diş hekimliği, kedi diş hekimliği, ağız patolojisi ve diş radyolojisi gibi konularda çok sayıda kitap yazmış ve editörlüğünü yapmıştır. Son olarak WSAVA diş hekimliği kılavuzları komitesinin başkanıdır.

Dr. Niemiec, veteriner hekimlere dental radyografik yorumlamada yardımcı olmak için veteriner dental teletıp web sitesini kurmuştur ( [www.vetdentalrad.com](http://www.vetdentalrad.com) ) ve bu şirket aracılığıyla öğretim videoları ve eğitim posterleri hazırlamıştır.

Dr. Niemiec ve genel olarak veteriner diş hekimliği hakkında daha fazla bilgi için lütfen web sitesini ziyaret edin ( [www.dogbeachdentistry.com](http://www.dogbeachdentistry.com) ).